
●お申し込み方法

以下のURLよりお申込みください。

https://airrsv.net/hikvisionjapan/calendar

参加希望の枠をクリック 必要事項をご入力お願いします 予約完了のメールが届きます

〒108-0075東京都港区港南3-8-1 住友不動産品川港南ビル4F
ＨＩＫＶＩＳＩＯＮ ＪＡＰＡＮ株式会社 ショールーム

●受講方法

開催場所

当日、以下の住所へお越しください。

8月、９月

HIKVISION
製品研修 開催のご案内

前略 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、弊社におきましては、パートナーの
皆様に向けて、販売支援活動の一環といたしまして商品・技術研修会を開催いたします。

※１０月は以下のメニューを予定しておりますので、ぜひ、お申し込みください。

内容 詳細内容 開催日 対象 難度 時間 定員
（最大）

他社製品と比較した場合の
HIKVISION製品の優位性

他社製品（主に日本やヨーロッパ製）と比較した
場合のHIKVISIONカメラの優位性について、
講師の個人的な経験を交えてご説明いたします。

８月２日
８月９日
９月６日
15時～

セールス
向け

中級者
向け

2.0 10名

ＣＣＴＶ設定基礎
IPカメラやNVRの設定手順の概要についてご説明
いたします。また、設置シーンに応じた“設定の
コツ”についてご説明いたします。

8月23日
９月13日
15時～

技術者
向け

中級者
向け

2.0 10名

売れ筋商材と命名規則
HIKVISION製品の売れ筋商材と命名規則につい
てご説明いたします。

8月30日
9月20日
15時～

セールス
向け

初心者
向け

2.0 10名

システムデザイン基礎
カメラ256台以内のシステム設計の考え方、よる
ある失敗例について講師の個人的な経験を交えて
ご説明いたします。

9月27日
15時～

プリ
セールス
向け

上級者
向け

2.0 10名

https://airrsv.net/hikvisionjapan/calendar

